
UCHWAŁA NR LVII/425/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania składu osobowego Komisji Spraw Społecznych 
i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Miejskiej w Gryfinie 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz § 29 ust. 4 Statutu Gminy Gryfino stanowiącego załącznik do uchwały nr L/503/18 Rady 
Miejskiej w Gryfinie z dnia 23 sierpnia 2018 r. w sprawie przyjęcia Statutu Gminy Gryfino (Dz. Urz. Woj. 
Zach. z 2018 r. poz. 4314) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ze składu osobowego Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Publicznego, powołanego 
uchwałą nr I/9/18 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 23 listopada 2018 r., zmienionego uchwałą 
nr XIX/162/20 z dnia 27 lutego 2020 r. i uchwałą nr XXXII/267/21 z dnia 25 lutego 2021 r. odwołuje się 
radną Małgorzatę Wisińską. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Rafał Guga 

 

Id: BF4BCF94-1BD9-4E5F-8324-7A4AE6870C7B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku ze złożoną w dniu 28 lipca 2022 r. rezygnacją z członkostwa w Komisji Spraw 

Społecznych i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Miejskiej w Gryfinie przez radną Małgorzatę 

Wisińską, konieczne jest podjęcie uchwały zmieniającej skład osobowy komisji Rady.      

Id: BF4BCF94-1BD9-4E5F-8324-7A4AE6870C7B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



